
  

  

 

Prot. n. 3336 Rep. n. 238 del 22/11/2021 

Pos. VII/1   

  

Decreto di annullamento della  procedura selettiva per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

Procedura n. 47/incarico di lavoro/2021 

  

VISTO  

  

• Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs.30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i;  

• Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

•  Visto il D. Lgs 75/2017;  

• Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  

• Visto il D. Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.;  

• Vista la delibera in Consiglio di Dipartimento di Ingegneria informatica, automatica e gestionale 

del 08/11/2021 con cui si approvava di attivazione di una procedura selettiva per il conferimento 

di un incarico di lavoro autonomo con un costo imponibile pari a € 2.000, 00. 

• Vista la copertura economico-finanziaria dei fondi del progetto COTRI SCARL_TPL 

PERIFERICO ROMA CAPITALE, di cui è Responsabile Scientifico la prof.ssa Laura Palagi; 

• Considerato che dalla verifica preliminare protocollo n. 3196 del 09/11/2021 non sono emerse 

disponibilità ovvero competenze adeguate per fare fronte alle esigenze rappresentate dal 

Dipartimento di Ingegneria informatica, automatica e gestionale “Antonio Ruberti”; 

• Visto che nell’avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico di consulenza 

esterna n. 47/2021 prot. N. 3279 del 16/11/2021, per mero errore materiale, è stato indicato un 

importo ed una durata diversi da quanto deliberato dal Consiglio di Dipartimento di Ingegneria 

informatica, automatica e gestionale del 08/11/2021;  

 

SI DECRETA 

 

L’annullamento, in autotutela, della procedura selettiva per l’attribuzione di un incarico di lavoro autonomo 

n. 47/incarico di lavoro/2021, prot. 3279 del 16/11/2021. 

 

 

 

 

                                       

                                                                                  LA DIRETTRICE  

                                                         (Prof.ssa Tiziana Catarci) 


